10 DA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

10.1 O prazo de vigência da presente contratação será o recebimento definitivo do objeto. 

11  ESTIMATIVA DE CONTRATAÇÃO 

11.1 Valor Máximo admissível de cada Lote para a presente aquisição é de: 

11.1.1 – Lote 1 – R$ 13.395,00 (Treze mil, trezentos e noventa e cinco reais) 
11.1.2 – Lote 2 – R$ 1.067,00 (um mil e sessenta e sete reais) 

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  02/2026  

Processo Digital nº 63/2026 

ANEXO II.a  -  MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS LOTE 1 

(Papel Timbrado de Pessoa Jurídica) 

OBS. Os proponentes deverão: